

令和6年10月28日

国道2号加古川バイパス加古川西ランプ修正設計業務

【業務設計書（公表資料）】

姫路河川国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、
ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 業務名

業務名	国道2号加古川バイパス加古川西ランプ修正設計業務
履行場所	兵庫県姫路市北条1丁目250番地（姫路河川国道事務所管内）

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 6年 7月	7) 施工県	兵庫県
2) 事務所名	姫路河川国道事務所 調査課	8) 地 区	姫路市・飾磨郡・揖保郡他
3) 業務番号	20240516182615	9) 河川・路線	一般国道2号
4) 契約区分	単年度（繰越しを含む）の分任官	10) 設計年月	令和 6年 7月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	214 日間 自 令和 6年10月29日 (当初) 至 令和 7年 5月30日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 6年 9月
		13) 歩掛適用年月	令和 6年 9月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	業務内容		

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	国道2号加古川バイパス加古川西ランプ修正設計業務				業種 項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路設計		式	1		9,560,452			
道路設計		式	1		3,814,654			
道路詳細設計		式	1		1,959,727			
道路詳細設計 (B)	縮尺1/1,000	(km)式	(0.2)1		1,959,727			内 1号
道路詳細修正設計		式	1		1,854,927			
道路詳細修正設計		式	1		1,854,927			内 2号
立体交差設計		式	1		2,891,570			
ダクト型IC詳細設計		式	1		1,067,978			

設計内訳書

業務名	国道2号加古川バイパス加古川西ランプ修正設計業務				業種 項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ダイヤモンド型IC詳細設計(予備設計あり)	縮尺1/500	箇所	0.5	2,135,956	1,067,978			単 1号
ダイヤモンド型IC詳細修正設計		式	1		1,823,592			
ダイヤモンド型IC詳細修正設計		式	1		1,823,592			内 3号
一般構造物設計		式	1		2,854,228			
一般構造物詳細設計		式	1		2,854,228			
箱型函渠		(箇所)式	(1)1		987,964			内 4号
重力式擁壁		(箇所)式	(1)1		437,928			内 5号
補強土 [テールアルム、多数アンカー式擁壁]		(箇所)式	(1)1		817,057			内 6号

設計内訳書

業務名	国道2号加古川バイパス加古川西ランプ修正設計業務				業種 項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
補強土 [テールアルメ、多数アンカー式擁壁]		(箇所)式	(1)1		611,279			内 7号
協議資料作成		式	1		754,800			
協議資料作成		式	1		754,800			
協議資料作成		式	1		754,800			
協議資料作成		式	1		754,800			内 8号
共通		式	1		807,100			
共通 (設計業務)		式	1		807,100			
打合せ等		式	1		591,500			

設計内訳書

業務名	国道2号加古川バイパス加古川西ランプ修正設計業務				業種 項目	設計業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
打合せ		式	1		591,500			内 9号
その他		式	1		88,400			
合同現地踏査		回	1	56,000	56,000			単 2号
照査技術者による報告		回	1	32,400	32,400			単 3号
公開成果品作成		式	1		127,200			
公開成果品作成		式	1		127,200			内 10号
直接経費		式	1		521,889			
直接経費		式	1		521,889			

設計内訳書

業務名	国道2号加古川バイパス加古川西ランプ修正設計業務				業種 項目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
旅費交通費		式	1		68,889			
旅費（率計上）		式	1		68,889			内 11号
電子成果品作成費		式	1		453,000			
電子成果品作成費		式	1		453,000			内 12号
直接原価（その他原価除く）		式	1		11,644,241			
その他原価		式	1		5,888,453			
一般管理費等		式	1		9,437,306			
業務価格		式	1		26,970,000			

設計内訳書

業務名	国道2号加古川バイパス加古川西ランプ修正設計業務				業種 項目	設計業務 消費税相当額		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
消費税相当額		式	1		2,697,000			
業務委託料		式	1		29,667,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 1号	道路詳細設計 (B)		縮尺1/1,000				
	設計計画及び施工計画		(km)式	(0.2)1		305,519	内 13号
	平面・縦断設計		(km)式	(0.2)1		298,411	内 14号
	横断設計		(km)式	(0.2)1		256,887	内 15号
	道路付帯構造物・小構造物設計		(km)式	(0.2)1		191,292	内 16号
	仮設構造物設計・用排水設計		(km)式	(0.2)1		57,148	内 17号
	設計図		(km)式	(0.2)1		124,994	内 18号
	数量計算		(km)式	(0.2)1		279,127	内 19号
	照査		(km)式	(0.2)1		230,494	内 20号
	報告書作成		(km)式	(0.2)1		215,855	内 21号
計						1,959,727	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 2号	道路詳細修正設計						
	設計計画及び施工計画		式	1		276,297	内 22号
	現地踏査		式	1		77,907	内 23号
	平面縦断設計		式	1		274,033	内 24号
	横断設計		式	1		235,538	内 25号
	道路付帯構造物・小構造物設計		式	1		173,685	内 26号
	仮設構造物・用排水設計		式	1		49,694	内 27号
	設計図		式	1		116,035	内 28号
	数量計算		式	1		250,063	内 29号
	照査		式	1		209,161	内 30号
	報告書作成		式	1		192,514	内 31号
計						1,854,927	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	ダイヤモンド型 I C 詳細修正設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		式	1		141,535	内 32 号
	平面・縦断設計		式	1		384,784	内 33 号
	横断設計		式	1		225,440	内 34 号
	小構造物設計		式	1		130,804	内 35 号
	用排水設計		式	1		29,376	内 36 号
	交差点容量・路面表示		式	1		122,808	内 37 号
	設計図		式	1		86,332	内 38 号
	数量計算		式	1		336,722	内 39 号
	照査		式	1		195,166	内 40 号
	報告書作成		式	1		170,625	内 41 号
計						1,823,592	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 4号	箱型函渠						
	設計計画		(箇所)式	(1)1		61,496	内 42号
	設計条件の確認		(箇所)式	(1)1		28,779	内 43号
	設計計算		(箇所)式	(1)1		206,605	内 44号
	設計図		(箇所)式	(1)1		277,089	内 45号
	数量計算		(箇所)式	(1)1		72,705	内 46号
	照査		(箇所)式	(1)1		235,362	内 47号
	報告書作成		(箇所)式	(1)1		105,928	内 48号
計						987,964	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 5号	重力式擁壁						
	設計計画		(箇所)式	(1)1		52,876	内 49号
	設計条件の確認		(箇所)式	(1)1		23,256	内 50号
	設計計算		(箇所)式	(1)1		66,259	内 51号
	設計図		(箇所)式	(1)1		132,192	内 52号
	数量計算		(箇所)式	(1)1		56,793	内 53号
	照査		(箇所)式	(1)1		44,210	内 54号
	報告書作成		(箇所)式	(1)1		62,342	内 55号
計						437,928	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 6号	補強土 [テールアルム、多数アンカー式擁壁]						
	設計計画		(箇所)式	(1)1		93,574	内 56号
	設計条件の確認		(箇所)式	(1)1		43,513	内 57号
	設計計算		(箇所)式	(1)1		199,022	内 58号
	設計図		(箇所)式	(1)1		221,788	内 59号
	数量計算		(箇所)式	(1)1		91,065	内 60号
	照査		(箇所)式	(1)1		62,995	内 61号
	報告書作成		(箇所)式	(1)1		105,100	内 62号
計						817,057	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7号	補強土 [テールアルム、多数アンカー式擁壁]						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(箇所)式	(1)1		74,859	内 63号
	設計条件の確認		(箇所)式	(1)1		34,810	内 64号
	設計計算		(箇所)式	(1)1		116,851	内 65号
	設計図		(箇所)式	(1)1		177,431	内 66号
	数量計算		(箇所)式	(1)1		72,852	内 67号
	照査		(箇所)式	(1)1		50,396	内 68号
	報告書作成		(箇所)式	(1)1		84,080	内 69号
計						611,279	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8号	協議資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	協議資料作成		式	1		754,800	内 70号
計						754,800	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		591,500	内 71号
計						591,500	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	公開成果品作成		式	1		127,200	内 72 号
計						127,200	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	旅費（率計上）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		10,934,918	
	旅費（率計上）		式	1		68,889	直人費×0.0063
計						68,889	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		10,934,918	
	電子成果品作成費		式	1		453,000	概略、予備又は詳細設計 6.9×直人費(千円)^0.45 (千円未満切り捨て)
計						453,000	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	設計計画及び施工計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		299,529	
	理事・技師長		人	1.035	75,800	78,453	
	主任技師		人	0.69	64,800	44,712	
	技師（A）		人	1.38	57,000	78,660	
	技師（B）		人	2.07	47,200	97,704	
直接経費			式	1		5,990	
	電子計算機使用料		式	1		5,990	直接人件費の 2 %
計						305,519	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号		平面・縦断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		292,560		
	主任技師		人	0.69	64,800	44,712		
	技師（A）		人	1.38	57,000	78,660		
	技師（B）		人	1.725	47,200	81,420		
	技師（C）		人	1.38	38,400	52,992		
	技術員		人	1.035	33,600	34,776		
直接経費			式	1		5,851		
	電子計算機使用料		式	1		5,851	直接人件費の 2 %	
計						298,411		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 15 号	横断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		251,850	
	技師（A）		人	0.69	57,000	39,330	
	技師（B）		人	1.38	47,200	65,136	
	技師（C）		人	1.725	38,400	66,240	
	技術員		人	2.415	33,600	81,144	
直接経費			式	1		5,037	
	電子計算機使用料		式	1		5,037	直接人件費の 2 %
計						256,887	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 16 号	道路付帯構造物・小構造物設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		187,542	
	技師（A）		人	0.69	57,000	39,330	
	技師（B）		人	1.035	47,200	48,852	
	技師（C）		人	1.38	38,400	52,992	
	技術員		人	1.38	33,600	46,368	
直接経費			式	1		3,750	
	電子計算機使用料		式	1		3,750	直接人件費の 2 %
計						191,292	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号	仮設構造物設計・用排水設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		56,028	
	技師（B）		人	0.345	47,200	16,284	
	技師（C）		人	1.035	38,400	39,744	
直接経費			式	1		1,120	
	電子計算機使用料		式	1		1,120	直接人件費の 2 %
計						57,148	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 18 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		122,544	
	技師（C）		人	1.38	38,400	52,992	
	技術員		人	2.07	33,600	69,552	
直接経費			式	1		2,450	
	電子計算機使用料		式	1		2,450	直接人件費の 2 %
計						124,994	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 19 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		273,654	
	技師（A）		人	0.69	57,000	39,330	
	技師（B）		人	1.035	47,200	48,852	
	技師（C）		人	2.415	38,400	92,736	
	技術員		人	2.76	33,600	92,736	
直接経費			式	1		5,473	
	電子計算機使用料		式	1		5,473	直接人件費の 2 %
計						279,127	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 20 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		225,975	
	主任技師		人	0.345	64,800	22,356	
	技師（A）		人	1.035	57,000	58,995	
	技師（B）		人	1.38	47,200	65,136	
	技師（C）		人	2.07	38,400	79,488	
直接経費			式	1		4,519	
	電子計算機使用料		式	1		4,519	直接人件費の 2 %
計						230,494	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 21 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		211,623	
	主任技師		人	0.69	64,800	44,712	
	技師（A）		人	1.035	57,000	58,995	
	技師（B）		人	1.725	47,200	81,420	
	技師（C）		人	0.69	38,400	26,496	
直接経費			式	1		4,232	
	電子計算機使用料		式	1		4,232	直接人件費の 2 %
計						215,855	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 22 号	設計計画及び施工計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		270,880	
	理事・技師長		人	0.9	75,800	68,220	
	主任技師		人	0.6	64,800	38,880	
	技師（A）		人	1.3	57,000	74,100	
	技師（B）		人	1.9	47,200	89,680	
直接経費			式	1		5,417	
	電子計算機使用料		式	1		5,417	直接人件費の 2 %
計						276,297	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 23 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		76,380	
	主任技師		人	0.3	64,800	19,440	
	技師 (A)		人	0.3	57,000	17,100	
	技師 (B)		人	0.6	47,200	28,320	
	技師 (C)		人	0.3	38,400	11,520	
直接経費			式	1		1,527	
	電子計算機使用料		式	1		1,527	直接人件費の 2 %
計						77,907	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 24 号	平面縦断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		268,660	
	主任技師		人	0.6	64,800	38,880	
	技師 (A)		人	1.3	57,000	74,100	
	技師 (B)		人	1.6	47,200	75,520	
	技師 (C)		人	1.3	38,400	49,920	
	技術員		人	0.9	33,600	30,240	
直接経費			式	1		5,373	
	電子計算機使用料		式	1		5,373	直接人件費の 2 %
計						274,033	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 25 号	横断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		230,920	
	技師 (A)		人	0.6	57,000	34,200	
	技師 (B)		人	1.3	47,200	61,360	
	技師 (C)		人	1.6	38,400	61,440	
	技術員		人	2.2	33,600	73,920	
直接経費			式	1		4,618	
	電子計算機使用料		式	1		4,618	直接人件費の 2 %
計						235,538	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 26 号	道路付帯構造物・小構造物設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		170,280	
	技師 (A)		人	0.6	57,000	34,200	
	技師 (B)		人	0.9	47,200	42,480	
	技師 (C)		人	1.3	38,400	49,920	
	技術員		人	1.3	33,600	43,680	
直接経費			式	1		3,405	
	電子計算機使用料		式	1		3,405	直接人件費の 2 %
計						173,685	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 27 号	仮設構造物・用排水設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		48,720	
	技師 (B)		人	0.3	47,200	14,160	
	技師 (C)		人	0.9	38,400	34,560	
直接経費			式	1		974	
	電子計算機使用料		式	1		974	直接人件費の 2 %
計						49,694	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 28 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		113,760	
	技師 (C)		人	1.3	38,400	49,920	
	技術員		人	1.9	33,600	63,840	
直接経費			式	1		2,275	
	電子計算機使用料		式	1		2,275	直接人件費の 2 %
計						116,035	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 29 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		245,160	
	技師 (A)		人	0.6	57,000	34,200	
	技師 (B)		人	0.9	47,200	42,480	
	技師 (C)		人	2.2	38,400	84,480	
	技術員		人	2.5	33,600	84,000	
直接経費			式	1		4,903	
	電子計算機使用料		式	1		4,903	直接人件費の 2 %
計						250,063	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 30 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		205,060	
	主任技師		人	0.3	64,800	19,440	
	技師 (A)		人	0.9	57,000	51,300	
	技師 (B)		人	1.3	47,200	61,360	
	技師 (C)		人	1.9	38,400	72,960	
直接経費			式	1		4,101	
	電子計算機使用料		式	1		4,101	直接人件費の 2 %
計						209,161	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 31 号		報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		188,740		
	主任技師		人	0.6	64,800	38,880		
	技師 (A)		人	0.9	57,000	51,300		
	技師 (B)		人	1.6	47,200	75,520		
	技師 (C)		人	0.6	38,400	23,040		
直接経費			式	1		3,774		
	電子計算機使用料		式	1		3,774	直接人件費の 2 %	
計						192,514		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 32 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		138,760	
	主任技師		人	0.4	64,800	25,920	
	技師 (A)		人	1.4	57,000	79,800	
	技師 (B)		人	0.7	47,200	33,040	
直接経費			式	1		2,775	
	電子計算機使用料		式	1		2,775	直接人件費の 2 %
計						141,535	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 33 号	平面・縦断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		377,240	
	主任技師		人	0.7	64,800	45,360	
	技師 (A)		人	1.8	57,000	102,600	
	技師 (B)		人	1.4	47,200	66,080	
	技師 (C)		人	1.8	38,400	69,120	
	技術員		人	2.8	33,600	94,080	
直接経費			式	1		7,544	
	電子計算機使用料		式	1		7,544	直接人件費の 2 %
計						384,784	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 34 号	横断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		221,020	
	主任技師		人	0.7	64,800	45,360	
	技師 (A)		人	0.7	57,000	39,900	
	技師 (B)		人	0.7	47,200	33,040	
	技師 (C)		人	1.1	38,400	42,240	
	技術員		人	1.8	33,600	60,480	
直接経費			式	1		4,420	
	電子計算機使用料		式	1		4,420	直接人件費の 2 %
計						225,440	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 35 号	小構造物設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		128,240	
	技師 (A)		人	0.4	57,000	22,800	
	技師 (B)		人	0.8	47,200	37,760	
	技師 (C)		人	0.8	38,400	30,720	
	技術員		人	1.1	33,600	36,960	
直接経費			式	1		2,564	
	電子計算機使用料		式	1		2,564	直接人件費の 2 %
計						130,804	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 36 号	用排水設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		28,800	
	技師 (C)		人	0.4	38,400	15,360	
	技術員		人	0.4	33,600	13,440	
直接経費			式	1		576	
	電子計算機使用料		式	1		576	直接人件費の 2 %
計						29,376	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 37 号	交差点容量・路面表示						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		120,400	
	技師 (A)		人	0.4	57,000	22,800	
	技師 (B)		人	1	47,200	47,200	
	技師 (C)		人	0.7	38,400	26,880	
	技術員		人	0.7	33,600	23,520	
直接経費			式	1		2,408	
	電子計算機使用料		式	1		2,408	直接人件費の 2 %
計						122,808	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 38 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		84,640	
	技師 (B)		人	0.4	47,200	18,880	
	技師 (C)		人	0.4	38,400	15,360	
	技術員		人	1.5	33,600	50,400	
直接経費			式	1		1,692	
	電子計算機使用料		式	1		1,692	直接人件費の 2 %
計						86,332	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 39 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		330,120	
	技師 (A)		人	1	57,000	57,000	
	技師 (B)		人	1.8	47,200	84,960	
	技師 (C)		人	2.1	38,400	80,640	
	技術員		人	3.2	33,600	107,520	
直接経費			式	1		6,602	
	電子計算機使用料		式	1		6,602	直接人件費の 2 %
計						336,722	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 40 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		191,340	
	主任技師		人	0.4	64,800	25,920	
	技師 (A)		人	1.1	57,000	62,700	
	技師 (B)		人	1.2	47,200	56,640	
	技師 (C)		人	1.2	38,400	46,080	
直接経費			式	1		3,826	
	電子計算機使用料		式	1		3,826	直接人件費の 2 %
計						195,166	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 41 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		167,280	
	技師 (A)		人	0.8	57,000	45,600	
	技師 (B)		人	0.9	47,200	42,480	
	技師 (C)		人	1.1	38,400	42,240	
	技術員		人	1.1	33,600	36,960	
直接経費			式	1		3,345	
	電子計算機使用料		式	1		3,345	直接人件費の 2 %
計						170,625	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 42 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		60,291	
	主任技師		人	0.495	64,800	32,076	
	技師 (A)		人	0.495	57,000	28,215	
直接経費			式	1		1,205	
	電子計算機使用料		式	1		1,205	直接人件費の 2 %
計						61,496	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 43 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		28,215	
	技師 (A)		人	0.495	57,000	28,215	
直接経費			式	1		564	
	電子計算機使用料		式	1		564	直接人件費の 2 %
計						28,779	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 44 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		202,554	
	技師 (A)		人	0.99	57,000	56,430	
	技師 (B)		人	1.485	47,200	70,092	
	技師 (C)		人	1.98	38,400	76,032	
直接経費			式	1		4,051	
	電子計算機使用料		式	1		4,051	直接人件費の 2 %
計						206,605	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 45 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		271,656	
	技師 (B)		人	1.98	47,200	93,456	
	技師 (C)		人	2.475	38,400	95,040	
	技術員		人	2.475	33,600	83,160	
直接経費			式	1		5,433	
	電子計算機使用料		式	1		5,433	直接人件費の 2 %
計						277,089	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 46 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		71,280	
	技師 (C)		人	0.99	38,400	38,016	
	技術員		人	0.99	33,600	33,264	
直接経費			式	1		1,425	
	電子計算機使用料		式	1		1,425	直接人件費の 2 %
計						72,705	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 47 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		230,748	
	主任技師		人	0.99	64,800	64,152	
	技師 (A)		人	0.99	57,000	56,430	
	技師 (B)		人	1.287	47,200	60,746	
	技師 (C)		人	1.287	38,400	49,420	
直接経費			式	1		4,614	
	電子計算機使用料		式	1		4,614	直接人件費の 2 %
計						235,362	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 48 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		103,851	
	技師 (A)		人	0.495	57,000	28,215	
	技師 (B)		人	0.495	47,200	23,364	
	技師 (C)		人	0.495	38,400	19,008	
	技術員		人	0.99	33,600	33,264	
直接経費			式	1		2,077	
	電子計算機使用料		式	1		2,077	直接人件費の 2 %
計						105,928	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 49 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		51,840	
	主任技師		人	0.8	64,800	51,840	
直接経費			式	1		1,036	
	電子計算機使用料		式	1		1,036	直接人件費の 2 %
計						52,876	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 50 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		22,800	
	技師 (A)		人	0.4	57,000	22,800	
直接経費			式	1		456	
	電子計算機使用料		式	1		456	直接人件費の 2 %
計						23,256	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 51 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		64,960	
	技師 (B)		人	0.4	47,200	18,880	
	技師 (C)		人	1.2	38,400	46,080	
直接経費			式	1		1,299	
	電子計算機使用料		式	1		1,299	直接人件費の 2 %
計						66,259	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 52 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		129,600	
	技師 (B)		人	1.2	47,200	56,640	
	技師 (C)		人	1.2	38,400	46,080	
	技術員		人	0.8	33,600	26,880	
直接経費			式	1		2,592	
	電子計算機使用料		式	1		2,592	直接人件費の 2 %
計						132,192	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 53 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		55,680	
	技師 (C)		人	0.4	38,400	15,360	
	技術員		人	1.2	33,600	40,320	
直接経費			式	1		1,113	
	電子計算機使用料		式	1		1,113	直接人件費の 2 %
計						56,793	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 54 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		43,344	
	技師 (A)		人	0.4	57,000	22,800	
	技師 (B)		人	0.24	47,200	11,328	
	技師 (C)		人	0.24	38,400	9,216	
直接経費			式	1		866	
	電子計算機使用料		式	1		866	直接人件費の 2 %
計						44,210	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 55 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		61,120	
	技師 (B)		人	0.4	47,200	18,880	
	技師 (C)		人	0.4	38,400	15,360	
	技術員		人	0.8	33,600	26,880	
直接経費			式	1		1,222	
	電子計算機使用料		式	1		1,222	直接人件費の 2 %
計						62,342	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 56 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		91,740	
	主任技師		人	0.8	64,800	51,840	
	技師 (A)		人	0.7	57,000	39,900	
直接経費			式	1		1,834	
	電子計算機使用料		式	1		1,834	直接人件費の 2 %
計						93,574	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 57 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		42,660	
	技師 (A)		人	0.5	57,000	28,500	
	技師 (B)		人	0.3	47,200	14,160	
直接経費			式	1		853	
	電子計算機使用料		式	1		853	直接人件費の 2 %
計						43,513	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 58 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		195,120	
	技師 (B)		人	2.1	47,200	99,120	
	技師 (C)		人	2.5	38,400	96,000	
直接経費			式	1		3,902	
	電子計算機使用料		式	1		3,902	直接人件費の 2 %
計						199,022	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 59 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		217,440	
	技師 (B)		人	1.2	47,200	56,640	
	技師 (C)		人	2	38,400	76,800	
	技術員		人	2.5	33,600	84,000	
直接経費			式	1		4,348	
	電子計算機使用料		式	1		4,348	直接人件費の 2 %
計						221,788	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 60 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		89,280	
	技師 (C)		人	1.1	38,400	42,240	
	技術員		人	1.4	33,600	47,040	
直接経費			式	1		1,785	
	電子計算機使用料		式	1		1,785	直接人件費の 2 %
計						91,065	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 61 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		61,760	
	技師 (A)		人	0.4	57,000	22,800	
	技師 (B)		人	0.5	47,200	23,600	
	技師 (C)		人	0.4	38,400	15,360	
直接経費			式	1		1,235	
	電子計算機使用料		式	1		1,235	直接人件費の 2 %
計						62,995	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 62 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		103,040	
	技師 (B)		人	0.8	47,200	37,760	
	技師 (C)		人	1	38,400	38,400	
	技術員		人	0.8	33,600	26,880	
直接経費			式	1		2,060	
	電子計算機使用料		式	1		2,060	直接人件費の 2 %
計						105,100	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 63 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		73,392	
	主任技師		人	0.64	64,800	41,472	
	技師 (A)		人	0.56	57,000	31,920	
直接経費			式	1		1,467	
	電子計算機使用料		式	1		1,467	直接人件費の 2 %
計						74,859	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 64 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		34,128	
	技師 (A)		人	0.4	57,000	22,800	
	技師 (B)		人	0.24	47,200	11,328	
直接経費			式	1		682	
	電子計算機使用料		式	1		682	直接人件費の 2 %
計						34,810	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 65 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		114,560	
	技師 (B)		人	0.8	47,200	37,760	
	技師 (C)		人	2	38,400	76,800	
直接経費			式	1		2,291	
	電子計算機使用料		式	1		2,291	直接人件費の 2 %
計						116,851	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 66 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		173,952	
	技師 (B)		人	0.96	47,200	45,312	
	技師 (C)		人	1.6	38,400	61,440	
	技術員		人	2	33,600	67,200	
直接経費			式	1		3,479	
	電子計算機使用料		式	1		3,479	直接人件費の 2 %
計						177,431	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 67 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		71,424	
	技師 (C)		人	0.88	38,400	33,792	
	技術員		人	1.12	33,600	37,632	
直接経費			式	1		1,428	
	電子計算機使用料		式	1		1,428	直接人件費の 2 %
計						72,852	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 68 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		49,408	
	技師 (A)		人	0.32	57,000	18,240	
	技師 (B)		人	0.4	47,200	18,880	
	技師 (C)		人	0.32	38,400	12,288	
直接経費			式	1		988	
	電子計算機使用料		式	1		988	直接人件費の 2 %
計						50,396	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 69 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		82,432	
	技師 (B)		人	0.64	47,200	30,208	
	技師 (C)		人	0.8	38,400	30,720	
	技術員		人	0.64	33,600	21,504	
直接経費			式	1		1,648	
	電子計算機使用料		式	1		1,648	直接人件費の 2 %
計						84,080	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 70 号	協議資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		754,800	
	技師 (A)		人	2	57,000	114,000	
	技師 (B)		人	3	47,200	141,600	
	技師 (C)		人	6	38,400	230,400	
	技術員		人	8	33,600	268,800	
計						754,800	

打合せ

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 71 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		591,500	
	主任技師		人	3.5	64,800	226,800	
	技師 (A)		人	3.5	57,000	199,500	
	技師 (B)		人	3.5	47,200	165,200	
計						591,500	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		127,200	
	技師 (C)		人	1.3	38,400	49,920	
	技術員		人	2.3	33,600	77,280	
計						127,200	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 1 号	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	単価	摘要
	デザイン型IC詳細設計(予備設計あり)	縮尺1/500					1		2,135,956
項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額		摘要
	設計計画								単 4 号
			箇所		1	167,851	167,851		
	平面・縦断設計								単 5 号
			箇所		1	461,330	461,330		
	横断設計								単 6 号
			箇所		1	269,290	269,290		
	小構造物設計								単 7 号
			箇所		1	142,621	142,621		
	用排水設計								単 8 号
			箇所		1	31,212	31,212		
	交差点容量・路面表示								単 9 号
			箇所		1	148,517	148,517		
	設計図								単 10 号
			箇所		1	95,370	95,370		
	数量計算								単 11 号
			箇所		1	407,403	407,403		
	照査								単 12 号
			箇所		1	228,385	228,385		
	報告書作成								単 13 号
			箇所		1	183,977	183,977		
計								2,135,956	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	単価	摘要
単価							1	2,135,956	2,135,956
								円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2 号	合同現地踏査		単位	回	数量	1	単価	56,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	合同現地踏査						単 14 号	
			回	1	56,000	56,000		
計						56,000		
単価						56,000	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3 号	照査技術者による報告		単位	回	数量	1	単価	32,400
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	照査技術者による報告						単 15 号	
			回	1	32,400	32,400		
計						32,400		
単価						32,400	円/回	

タイル型IC詳細設計(予備設計あり)

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 4号	設計計画		単位	箇所	数量		1	単価	167,851
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
直接人件費			式	1		164,560			
	主任技師		人	0.425	64,800	27,540			
	技師 (A)		人	1.7	57,000	96,900			
	技師 (B)		人	0.85	47,200	40,120			
直接経費			式	1		3,291			
	電子計算機使用料		式	1		3,291	直接人件費の 2 %		
計						167,851			
単価						167,851	円/箇所		

タイル型IC詳細設計(予備設計あり)

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 5号	平面・縦断設計		単位	箇所	数量		単価	461,330
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		452,285		
	主任技師		人	0.85	64,800	55,080		
	技師 (A)		人	2.125	57,000	121,125		
	技師 (B)		人	1.7	47,200	80,240		
	技師 (C)		人	2.125	38,400	81,600		
	技術員		人	3.4	33,600	114,240		
直接経費			式	1		9,045		
	電子計算機使用料		式	1		9,045		直接人件費の 2 %
計						461,330		
単価						461,330		円/箇所

タイル型IC詳細設計(予備設計あり)

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 6号	横断設計		単位	箇所	数量	1	単価	269,290
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		264,010		
	主任技師		人	0.85	64,800	55,080		
	技師(A)		人	0.85	57,000	48,450		
	技師(B)		人	0.85	47,200	40,120		
	技師(C)		人	1.275	38,400	48,960		
	技術員		人	2.125	33,600	71,400		
直接経費			式	1		5,280		
	電子計算機使用料		式	1		5,280	直接人件費の2%	
計						269,290		
単価						269,290	円/箇所	

タイル型IC詳細設計(予備設計あり)

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 7 号	小構造物設計		単位	箇所	数量	1	単価	142,621
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		139,825		
	技師 (A)		人	0.425	57,000	24,225		
	技師 (B)		人	0.85	47,200	40,120		
	技師 (C)		人	0.85	38,400	32,640		
	技術員		人	1.275	33,600	42,840		
直接経費			式	1		2,796		
	電子計算機使用料		式	1		2,796		直接人件費の 2 %
計								142,621
単価								142,621 円/箇所

タイル型IC詳細設計(予備設計あり)

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 8 号	用排水設計		単位	箇所	数量	1	単価	31,212
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		30,600		
	技師 (C)		人	0.425	38,400	16,320		
	技術員		人	0.425	33,600	14,280		
直接経費			式	1		612		
	電子計算機使用料		式	1		612		直接人件費の 2 %
計						31,212		
単価						31,212	円/箇所	

タイル型IC詳細設計(予備設計あり)

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 9 号	交差点容量・路面表示		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		145,605		148,517
	技師 (A)		人	0.425	57,000	24,225		
	技師 (B)		人	1.275	47,200	60,180		
	技師 (C)		人	0.85	38,400	32,640		
	技術員		人	0.85	33,600	28,560		
直接経費			式	1		2,912		
	電子計算機使用料		式	1		2,912		直接人件費の 2 %
計						148,517		
単価						148,517		円/箇所

タイル型IC詳細設計(予備設計あり)

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 10 号	設計図		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		93,500		95,370
	技師 (B)		人	0.425	47,200	20,060		
	技師 (C)		人	0.425	38,400	16,320		
	技術員		人	1.7	33,600	57,120		
直接経費			式	1		1,870		
	電子計算機使用料		式	1		1,870	直接人件費の 2 %	
計						95,370		
単価						95,370	円/箇所	

タイル型IC詳細設計(予備設計あり)

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 11 号	数量計算		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	407,403
直接人件費			式	1		399,415		
	技師 (A)		人	1.275	57,000	72,675		
	技師 (B)		人	2.125	47,200	100,300		
	技師 (C)		人	2.55	38,400	97,920		
	技術員		人	3.825	33,600	128,520		
直接経費			式	1		7,988		
	電子計算機使用料		式	1		7,988	直接人件費の 2 %	
計						407,403		
単価						407,403	円/箇所	

タ`イモト`型IC詳細設計(予備設計あり)

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 12 号	照査		単位	箇所	数量		1	単価	228,385
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
直接人件費			式	1		223,907			
	主任技師		人	0.425	64,800	27,540			
	技師 (A)		人	1.275	57,000	72,675			
	技師 (B)		人	1.445	47,200	68,204			
	技師 (C)		人	1.445	38,400	55,488			
直接経費			式	1		4,478			
	電子計算機使用料		式	1		4,478	直接人件費の 2 %		
計						228,385			
単価						228,385	円/箇所		

タ`イモト`型IC詳細設計(予備設計あり)

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 13 号	報告書作成		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	183,977	
直接人件費			式	1		180,370		
	技師 (A)		人	0.85	57,000	48,450		
	技師 (B)		人	0.85	47,200	40,120		
	技師 (C)		人	1.275	38,400	48,960		
	技術員		人	1.275	33,600	42,840		
直接経費			式	1		3,607		
	電子計算機使用料		式	1		3,607	直接人件費の 2 %	
計						183,977		
単価						183,977	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			56,000	56,000
	主任技師		人	0.5	64,800		32,400	
	技師（B）		人	0.5	47,200		23,600	
計							56,000	
単価							56,000	円/回

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 15 号	照査技術者による報告		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		32,400		32,400
	主任技師		人	0.5	64,800	32,400		
計						32,400		
単価						32,400	円/回	